Приложение 9
к Правилам
                                                         Протокол
  о допуске к участию в конкурсе   по государственным    закупкам  услуг по соц.проектам « Мы за развитие бокса .

	г. Балхаш
(Место вскрытия)
	13 февраля  2015 года
( дата)

           1. Конкурсная комиссия в составе:
Председатель  комиссии :
 Агдарбекова Г.Ж. – руководитель  отдела  образования, физической культуры и спорта г. Балхаш
Заместитель  председателя комиссии :
 Бубнова О.И. – главный бухгалтер  отдела  образования , физической культуры и спорта г. Балхаш
      Члены комиссии :
   Утембетов Н.Н. – главный специалист ОО,ФКиС г. Балхаш
   Шакенов И.У. –  заведующий сектором спорта ОО,ФКиС
   Ермаганов Н.Е.–  тренер по вольной борьбе
Конкурсная комиссия рассмотрела заявки на участие в конкурсе по государственным   закупкам  услуг по соц.проектам  « Мы за развитие бокса».
2. Эксперты  для  представления  ими  заключений по соответствию предложенных в заявке на участие в конкурсе технической спецификации - не привлекались.
3. Заявки на участие в конкурсе следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки до истечения окончательного срока представления заявок на участие в конкурсе:
1.ОО « Федерация бокса  г. Балхаш»,  ул. Ленина, 34 , 27.02.2014 г в 10 час.45 мин
     вскрыты и они содержат следующие данные :
	Перечень  документов , содержащихся в заявке
	ОО «  Федерация  бокса   г.Балхаш»

Настоящая  конкурсная  заявка  действительна в течении 30 ( Тридцать  ) дней
	Оригинал заявки на участие в конкурсе (приложение 3 )
	На 1 листе

	Оригинал  сведения о квалификации ( приложение № 4 )
	На 1 листе

	Типовой договор о гос.закупках
	На 5 листах

	Техническая спецификация Приложение № 2
	На 2 листах

	Приложение 1 Перечень закупаемых услуг
	На 1 листе

	Нотариально заверенная копия устава на русском и казахском языках
	На 16 листах

	Нотариально заверенная копия свидетельства о государственной регистрации  юридического лица
	На 2 листе

	Справка банка Казкоммерцбанк
	На  1  листе

       оглашены  всем присутствующим на  заседании конкурсной комиссии.
Информации об отсутствии  того или иного документа, предусмотренного конкурсной  документацией и информации  об отзыве  и изменении  заявок  на  участие в конкурсе  не имеется.
4. Следующие конкурсные заявки на участие в конкурсе отклонены  к участию в конкурсе: - не имеется
       5. Конкурсные заявки следующих потенциальных поставщиков  соответствуют квалификационным требованиям и иным требованиям конкурсной документации :
1.  ОО « Федерация бокса   г.Балхаш»,  ул. Ленина, 34
        6. Результаты применения  относительного значения критериев, предусмотренных  пунктом 4 статьи 17 Закона, ко всем заявкам, представленным на участие в данном конкурсе, указаны в приложении  к настоящему  Протоколу.
Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путем открытого голосования   РЕШИЛА:
Допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков:
1.  ОО « Федерация бокса   г.Балхаш»,  ул. Ленина, 34
5. Организатору государственных закупок представить  копии данного протокола о допуске к участию в конкурсе  :
1. ОО « Федерация бокса   г.Балхаш», ул. Ленина, 34
[bookmark: _GoBack]До 18:00 часов  13  февраля 2014 года разместить  текст данного протокола на веб-сайте  Заказчика
    За данное решение проголосовали:
ЗА  –  5   голосов
       Против - ___Нет __

 Председатель  комиссии :                                                            Агдарбекова  Г.Ж.
Заместитель  председателя комиссии :                                        Бубнова О.И.
 Члены комиссии :
                                                                                                         Утембетов Н.Н.
                                                                                                         Шакенов И.У.
                                                                                                         Ермаганов Н.Е

Секретарь конкурсной комиссии  :                                             Ким Л.К.